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一般社団法人 産業保健法学研究会



（単位:円）

当年度 前年度 増　減

Ⅰ 資産の部

1. 流動資産

現金預金 20,216,539 24,119,541 △ 3,903,002

立替金 459,318 △ 459,318

流動資産合計 20,216,539 24,578,859 △ 4,362,320

資産合計 20,216,539 24,578,859 △ 4,362,320

Ⅱ 負債の部

1. 流動負債

未払金 197,081 71,690 125,391

未払法人税等 79,600 96,200 △ 16,600

預り金 40,709 0 40,709

流動負債合計 317,390 167,890 149,500

2. 固定負債

⾧期借入金 230,000 230,000 0

固定負債合計 230,000 230,000 0

負債合計 547,390 397,890 149,500

Ⅲ 正味財産の部

1. 一般正味財産 19,669,149 24,180,969 △ 4,511,820

正味財産合計 19,669,149 24,180,969 △ 4,511,820

負債及び正味財産合計 20,216,539 24,578,859 △ 4,362,320

科　目

貸借対照表

令和2年10月31日現在



（単位:円）

当年度 前年度 増　減

Ⅰ 一般正味財産増減の部

1. 経常増減の部

(1) 経常収益

事業収益 2,934,623 18,158,720 △ 15,224,097

非収益事業 2,883,623 16,835,050 △ 13,951,427

収益事業 51,000 1,323,670 △ 1,272,670

財務収益 221 173 48

受取利息 221 173 48

経常収益計 2,934,844 18,158,893 △ 15,224,049

(2) 経常費用

売上原価 0 1,184,387 △ 1,184,387

期首製品棚卸高 0 0

当期製品製造原価 1,184,387 △ 1,184,387

期末製品棚卸高 0 0

事業費 4,906,195 7,252,926 △ 2,346,731

支払報酬 1,355,230 4,787,908 △ 3,432,678

荷造運賃 17,490 25,619 △ 8,129

広告宣伝費 327,443 91,430 236,013

接待交際費 301,862 344,581 △ 42,719

会議費 0 17,156 △ 17,156

旅費交通費 221,155 64,390 156,765

通信費 122,452 172,874 △ 50,422

消耗品費 628,123 56,200 571,923

支払手数料 641,834 1,277,733 △ 635,899

賃借料 250,328 413,000 △ 162,672

租税公課 1,032 2,035 △ 1,003

新聞図書費 3,299 0 3,299

寄付金 1,035,947 0 1,035,947

管理費 2,460,869 0 2,460,869

役員報酬 850,000 0 850,000

給料手当 1,344,597 0 1,344,597

法定福利費 266,272 0 266,272

経常費用計 7,367,064 8,437,313 △ 1,070,249

当期経常増減額 △ 4,432,220 9,721,580 △ 14,153,800

2. 経常外増減の部

(1) 経常外収益

雑収入 0 0 0

経常外収益計 0 0 0

(2) 経常外費用

雑損失 0 0 0

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

税引前当期一般正味財産増減額 △ 4,432,220 9,721,580 △ 14,153,800

法人税、住民税及び事業税 79,600 96,200 △ 16,600

当期一般一般正味財産増減額 △ 4,511,820 9,625,380 △ 14,137,200

一般正味財産期首残高 24,180,969 14,555,589 9,625,380

一般正味財産期末残高 19,669,149 24,180,969 △ 4,511,820

Ⅱ 正味財産期末残高 19,669,149 24,180,969 △ 4,511,820

科　目

正味財産増減計算書

令和1年11月1日から令和2年10月31日まで



（単位:円）

一般会計 収益事業会計 内部取引消去 合　計

Ⅰ 一般正味財産増減の部

1. 経常増減の部

(1) 経常収益

事業収益 2,883,623 51,000 0 2,934,623

非収益事業 2,883,623 2,883,623

収益事業 51,000 51,000

財務収益 221 0 0 221

受取利息 221 221

経常収益計 2,883,844 51,000 0 2,934,844

(2) 経常費用 0

売上原価 0 0 0 0

期首製品棚卸高 0

当期製品製造原価 0

期末製品棚卸高 0

事業費 4,906,195 0 0 4,906,195

支払報酬 1,355,230 1,355,230

荷造運賃 17,490 17,490

広告宣伝費 327,443 327,443

接待交際費 301,862 301,862

会議費 0

旅費交通費 221,155 221,155

通信費 122,452 122,452

消耗品費 628,123 628,123

支払手数料 641,834 641,834

賃借料 250,328 250,328

租税公課 1,032 1,032

新聞図書費 3,299 3,299

寄付金 1,035,947 1,035,947

管理費 2,460,869 0 0 2,460,869

役員報酬 850,000 850,000

給料手当 1,344,597 1,344,597

法定福利費 266,272 266,272

経常費用計 7,367,064 0 0 7,367,064

当期経常増減額 △ 4,483,220 51,000 0 △ 4,432,220

2. 経常外増減の部 0

(1) 経常外収益 0

雑収入 0

経常外収益計 0 0 0 0

(2) 経常外費用 0

雑損失 0

経常外費用計 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0

税引前当期一般正味財産増減額 △ 4,483,220 51,000 0 △ 4,432,220

法人税、住民税及び事業税 79,600 0 79,600

当期一般一般正味財産増減額 △ 4,483,220 △ 28,600 0 △ 4,511,820

一般正味財産期首残高 22,396,943 1,784,026 0 24,180,969

一般正味財産期末残高 17,913,723 1,755,426 0 19,669,149

Ⅱ 正味財産期末残高 17,913,723 1,755,426 0 19,669,149

正味財産増減計算書内訳表

令和1年11月1日から令和2年10月31日まで

科　目


